Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018       р.п. Токарёвка         № 296

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения

комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020

годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013

№ 688

В связи с созданием Единой государственной информационной системы

социального обеспечения (ЕГИССО) и в соответствии со ст. 6.11. Федерального

закона от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи»

администрация района постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 4 (подпрограмма - « Молодежи-

доступное жилье») к муниципальной программе «Обеспечение населения

комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020

годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013

№ 688 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения

комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020

годы», дополнив его разделом 7 следующего содержания:

« 7. О размещении информации в ЕГИССО.

Информация о предоставлении молодым семьям - участникам

подпрограммы «Молодежи - доступное жилье» муниципальной программы

«Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными

услугами» на 2014-2020 годы» социальных выплат на приобретение или

строительство индивидуального жилого дома  в соответствии с настоящим

постановлением размещается в Единой государственной информационной

системе социального обеспечения (ЕГИССО). Размещение (получение)

указанной информации в ЕГИССО осуществляется в соответствии с

Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной

помощи».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области

www.top68.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

4. Действие настоящего постановления распространяются на

правоотношения с 01.11.2017.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Н. Васюкова.

 Глава администрации района                                                    В.Н. Айдаров

http://www.top68.ru/